7, 26, 2: cum se ipsa (natura) revocasset aut arte aut medicina, *Div.* 2, 96: quae (studia) remissa temporibus, longo intervallo intermissa revocavi, *Tusc.* 1, 1: quod, utcumque praetermissum, revocari non posset, L. 44, 40, 1: quae (philosophia) nunc prope dimissa revocatur, *Ac.* 2, 11: veteres artis, H. 4, 15, 12: priscos mores, L. 39, 41, 4: primaevae revocabo exordia pugnae, i. e. recall to mind, V. 7, 40: ductores, revocato a sanguine Teuciri, i. e. the restored race, V. 1, 235. — **B.** To recall, check, control: sicut facilius in vitibus revocatur ea, quae sese nimium profuderunt, i. e. are pruned, *Or.* 2, 88: nonnumquam animum incitatum revoco ipse et reflecto, *Sull.* 46: vinolenti dubitant, haesitant, revocant se interdum, bethink themselves, *Ac.* 2, 52. — **C.** To recall, withdraw, divert, turn away: revocare se non poterat familiaritate implicatus, could not withdraw, *Pis.* 70: eos ab illa consuetudine, *Rep.* 2, 25: quos (homines) spes praedandi ab agriculturā revocabat, 3, 17, 4: eam a cupiditate, *Clu.* 12: te a tanto scelere, *Cat.* 3, 10: te a turpitudine, *Cat.* 1, 22: animum ab irā, O. Tr. 2, 557: me ad pristina studia revocavi, *Brut.* 11: me ad meum munus penumque revocabo, *Or.* 3, 119: se ad industrium, *Brut.* 323: se rursus ad maestitiam, *Tusc.* 3, 64: se ad se, *Ac.* 2, 51: abi, Quo blandae iuvenum te revocant preces, H. 4, 1, 7. — **D.** To recall, divert, turn, bring: disceptionem ab rege ad Romanos revocabant, L. 41, 22, 4: ad quae me exempla revocas, 2 *Verr.* 3, 210: rem paene ad manūs, *Clu.* 136: omnibus comitis tōt civitatum unam in domum revocatis, i. e. crowded, 2 *Verr.* 2, 133: fortunae possessionesque omnium in dubium incertumque revocabuntur, *Caec.* 76: ad spem consulatūs in partem revocandum aspirare, to bring over to themselves (of the plebs), L. 4, 35, 6. — **E.** To apply, reduce, refer, subject, submit (cf. refero): aut ambitiosi aut omnia ad suam potentiam revocantis esse sententiam, *Lael.* 59: an me ad Antoni aestimationem frumenti revocaturus es? 2 *Verr.* 3, 213: revocata res ad populum est, L. 10, 24, 4: omnia ad artem et ad praeccepta, *Or.* 2, 44: ad scientiam omnia, *Fm.* 2, 43: illa de urbis situ ad rationem, *Rep.* 2, 22: ad veritatem rationem, *Off.* 3, 84: rem ad illam rationem coniecturamque, *Dom.* 15. — **F.** To recall, revoke, retract, cancel, undo (poet.): si facta mihi revocare liceret, O. 9, 618.

re-vo-lō, —, —, āre, to fly back: dux (gruum) revolat, *ND.* 2, 125: mergi, V. G. 1, 361: ceratis Daedalus alis, O. 9, 742: telum, O. 7, 684.